Директору
ГАПОУ РС (Я) «Якутский
педагогический колледж им С.Ф. Гоголева»
Николаевой И.И.

Заявление
о приеме на очное обучение на платной основе

Я, ___________________________________________________________, ___________ г.р.
(фамилия, имя, отчество)
(законный представитель абитуриента) ___________________________________________
проживающий(ая) по адресу: ___________________________________________________
_____________________________________________________________________________
контактный телефон: __________________________

                прошу принять мои (моего ребенка) документы для поступления на очное обучение на платной основе по специальности СПО:
_____________________________________________________ (на базе _______ класса)
Средний балл аттестата: _________
Итоговый балл после вступительных испытаний: _______________

С лицензией на право, осуществления образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, Уставом, правилами и условиями обучения в данном
образовательном учреждении ознакомлен:
        	                                   ____________________________________
                                                                                                         (Подпись)
 «____»________________2023 г.           	          Подпись члена ПК_______________
        (дата подачи заявления)

Директору
ГАПОУ РС (Я) «Якутский
педагогический колледж им С.Ф. Гоголева»
Николаевой И.И.

Заявление
о приеме на очное обучение на платной основе

Я, ___________________________________________________________, ___________ г.р.
(фамилия, имя, отчество)
(законный представитель абитуриента) ___________________________________________
проживающий(ая) по адресу: ___________________________________________________
_____________________________________________________________________________
контактный телефон: __________________________

                прошу принять мои (моего ребенка) документы для поступления на очное обучение на платной основе по специальности СПО:
_____________________________________________________ (на базе _______ класса)
Средний балл аттестата: _________
Итоговый балл после вступительных испытаний: _______________

С лицензией на право, осуществления образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, Уставом, правилами и условиями обучения в данном
образовательном учреждении ознакомлен:
[bookmark: _GoBack]        	                                   _____________________________________
                                                                                                         (Подпись)

«____»________________2023 г.           	          Подпись члена ПК_______________
        (дата подачи заявления)